

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení bytového domu č.p. 66, Lom u Tachova	Místo	Lom u Tachova
Název objektu	Bytový dům 66	IČ	00573752
Objednatel	Obec Lom u Tachova	DIČ	18251129 CZ18251129
Zhotovitel	TAZATA, spol. s r.o.	Dne	06.04.2023
Zpracoval	Ing. Václav Štědý		

Rozpočtové náklady v CZK										
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	156 959,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	1 106 344,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 086,00	10	Kulturní památka	0	15	Mimostav. doprava	0,00	
4		Montáž	83 595,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	36 190,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 348 984,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	36 190,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
							D Celkové náklady			
Objednatel				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	1 385 174,00
								24	DPH 15,00 % z 1 385 174,00	207 776,00
								25	DPH 21,00 % z 0,00	0,00
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 592 950,00
Datum a podpis										
Zhotovitel				Razítko				E Přípočty a odpočty		
								27	Dodávky objednatele	0,00
								28	Klouzavá doložka	0,00
								29	Zvýhodnění + -	0,00
Datum a podpis										

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 66, Lom u Tachova

Objekt: Bytový dům 66

Část:

Místo: Lom u Tachova

Objednatel: Obec Lom u Tachova

Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing. Václav Štědrý

Datum: 6. 4. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 263 303,00

1 Zemní práce

22 710,00

1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic ručně	m2	26,880	69,40	1 865,00
2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,360	974,00	3 273,00
3	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm	m2	33,600	468,00	15 725,00
4	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,160	91,60	1 847,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 080 366,00

5	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	26,000	54,20	1 409,00
6	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,500	254,00	8 255,00
7	622151001. WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	32,500	49,20	1 599,00
8	622531022. WBR.001	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka weberpas silikon-zrnitý 2 mm vnějších stěn	m2	32,500	386,30	12 555,00
9	622252010	Profily kontaktního zateplení připevněné mechanicky - základací lišta KZS tl. 100 mm	m	43,900	193,40	8 490,00
10	622252016	Profily kontaktního zateplení připevněné mechanicky - základací lišta KZS tl. 160 mm	m	19,800	223,40	4 423,00
11	55392741	Rohová lišta ETICS ALU	m	65,200	58,00	3 782,00
12	622143043	Omítkové rohové profily s tkaninou a okapnicí	m	23,700	138,10	3 273,00
13	622143004	Omítkové samolepící začíšťovací profily pro spojení s okenním rámem (APU lišty)	m	174,400	69,20	12 068,00
14	621211012	KZS vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl 50 mm	m2	26,000	1 571,00	40 846,00
15	622211001. 1	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 50 mm	m2	14,560	1 354,00	19 714,00
16	622311350	Baumit, povrchová úprava ostění oken tl.30 mm KZS s EPS	m2	60,800	1 421,00	86 397,00
17	622311350. 1	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 100 mm	m2	318,510	1 522,00	484 772,00
18	622211031. 2	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 160 mm	m2	162,640	1 697,00	276 000,00
19	622311522	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	38,220	1 898,00	72 542,00
20	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	110,360	60,20	6 644,00
21	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	612,330	61,40	37 597,00

94 Lešení a stavební výtahy

131 850,00

22	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	573,760	71,20	40 852,00
23	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	573,760	62,00	35 573,00
24	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 721,280	32,20	55 425,00

99 Staveništní přesun hmot

28 377,00

25	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	27,000	1 051,00	28 377,00
----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

85 681,00

764 Konstrukce klempířské

81 259,00

26	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	67,200	99,30	6 673,00
27	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	50,000	74,90	3 745,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
28	764216606.1	dodání a montáž parapetů RŠ 470 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009 - klempířsky zakončené, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	67,200	575,00	38 640,00
29	764_06601	dodání a montáž bočního lemování RŠ 250 mm + krycí lišta RŠ 100 mm - přístavba ve štítě - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	2,400	514,00	1 234,00
30	764508131	montáž stávajících svodů, vč. dodávky objímek (objímka + hmoždinka + hrot)	bm	50,000	325,00	16 250,00
31	766_06602	dodání a montáž oplechování stříšky nad vchodem ve štítu 1 x 0,5 m + krycí lišta - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	ks	1,000	823,00	823,00
32	766_06603	dodání a montáž oplechování stříšky nad vchodem 2,4 x 1 m + vytažení na vyšší objekt a krycí lišta - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	ks	1,000	2 827,00	2 827,00
33	R.00-2	Odvětrávací mřížky 200x200mm	kus	6,000	261,10	1 567,00
34	76411106	doprava (vč. materiálového zajištění) + manipulace	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
783	Dokončovací práce - nátěry					4 422,00
35	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých nebo štukových omítek (zábradlí balkonů)	m2	26,400	53,50	1 412,00
36	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 (zábradlí balkonů)	m2	26,400	114,00	3 010,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					36 190,00
VRN3	Zařízení staveniště, územní vlivy					36 190,00
37	030001000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	Kč	36 190,000	1,00	36 190,00
Celkem						1 385 174,00